ΝΙΚΟΛΑΟΣ & ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Ο.Ε.» ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΑ ΕΙΔΗ – ΑΝΑΓΟΜΩΣΕΙΣ» που συμμετείχε 
στον Πρόχειρο Μειοδοτικό Διαγωνισμό για την εκτέλεση εργασιών συντήρησης και αναγόμωσης 
πυροσβεστήρων στα κτήρια και στα υπηρεσιακά οχήματα  της Π.Ε. Δυτ. Αττικής, 
προϋπολογισμού 1.300,00€ (χίλια τριακόσια ευρώ) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ (αρ. 
διακήρυξης οικ. 228017/25-11-2015) 
β) διαβιβάζει στην Τριμελή Γνωμοδοτική Επιτροπή Διενέργειας/Αξιολόγησης Πρόχειρων 
Διαγωνισμών της ΠΕΔΑ για αξιολόγηση 

Ο Πρόεδρος 

Καραμάνος Χρήστος